Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grando do Sl.li

Secretaria Municipal eleAelministracão

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITiMRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4492-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 06 de dezembro de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Fernandinho Lourenço, infonnar:

~941/2023, 4942/2023, 4943/2023,
~944/2023, 4945/2023, 4946/2023 e
~947/2023.

Atenciosamente,

lDespacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93543-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com 0$ Fundos Munidp~is da Criêlnça e Adolescente e/ou cios D!r~:?ltose Ctd<'ldania do Idoso- :':'oe-Sa!lgue, Do(' Orqaos, Doe Medula ÓS5e-a,S.b.LV[ UMA. VIDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br